envolvido por mão de obra (serviços), conforme TR e aviso de contratação. 

Contrato locação prazo de 12 meses, a contar do dia 24 de fevereiro de 2026, 

adjudicando o objeto a favor da empresa: Leque Informática Ltda, CNPJ 

19.989.389/0001-78, valor  R$700,00 (setecentos reais) por mês e valor total R$ 

8.400,00 (oito mil quatrocentos reais) período de 12 meses . O inteiro teor deste 

processo estará disponível no site: www.previdenciasarzedo.mg.gov.br. 

Sarzedo/MG, 23 de fevereiro de 2026.  

http://www.previdenciasarzedo.mg.gov.br/